
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 019 2019
       

(dále jen "dodatek")

Smluvní strany 

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Ing. Václav Votava, starosta města, tel.: +420 374801101, starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, místostarosta města, tel. +420 374801102, zahor@mustribro.cz

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: STAVBY - KAMENICTVÍ s.r.o.

Se sídlem: Alešova 1275, 349 0 Stříbro 
IČ: 048 90 612
DIČ: CZ04890612

Spisová značka: C 32437 vedená u Krajského soudu v Plzni

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:

hlavní stavbyvedoucí:

bankovní spojení: KB
číslo účtu: 115-2132910267/0100

(dále jen zhotovitel)

Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. HIO SM 019 2019 -  předmětem 
plnění   je zhotovení  díla  "Stříbro – kostel Nanebevzetí Panny Marie, stavební úpravy 
kruchty  a výplní otvorů" uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 26.03.2019 
následovně:

ČLÁNEK I.

Změna následujícího článku výše specifikované smlouvy

Článek III. Cena za dílo se mění takto:

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

Cena celkem 298 398,46 62 663,68 361 062,14



Odůvodnění:
Během realizace  díla  vydal  dne 19.7.2019 Městský úřad Stříbro, Odbor  výstavby                 
a územního plánování, oddělení památkové péče, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro  
Rozhodnutí – závazné stanovisko č.j.: 1270/OVÚP/19/Os:  p.p.č.190/2 k.ú. Stříbro – areál  
kostela Nanebevzetí Panny Marie. Záměr restaurátorské obnovy vstupních dveří objektu. 
Restaurátorská obnova  vstupních dveří hřbitovního kostela Nanebevzetí Panny Marie st.p. č. 
306/1 k.ú. Stříbro, které jsou nedílnou součástí  nemovité kulturní památky  zapsané v ÚSKP 
ČR pod  rejstříkovým číslem 36879/4 – 1929, bude realizována v souladu s restaurátorským 
záměrem „Kostel Nanebevzetí Panny Marie Stříbro, Dvoukřídlé  vstupní dveře“,  který 
vypracoval  (6/2019) Jan Dlouhý, umělecký truhlář – restaurátor, Bezemín 8, 349 52 
Konstantinovy Lázně.   
Z důvodu upřesnění  rozsahu restaurátorských prací došlo ke změně ceny za dílo.  
(Změna Položkového rozpočtu – položka kód č. 766 – Konstrukce truhlářské – repase dveří  
262/183 cm, vstupní –   cena  uvedená v položkovém rozpočtu, který je přílohou SOD č. HIO 
SM 019 2019  - Jednt. cena (Kč)  32 500,00 se dodatkem č.1  uvedené smlouvy  – mění  a 
doplňuje  na cenu  (Kč)  63 800,00  (dle Cenové nabídky ze dne 3.9.2019).    

Ostatní ujednání základní smlouvy  zůstávají v platnosti v nezměněném rozsahu.

ČLÁNEK II.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti a  účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.

Ve Stříbře dne:  23.9.2019     Ve Stříbře dne:  4.10.2019

.............................................................                             .............................................................
Ing. Václav Votava                
starosta města                
(objednatel)                  (zhotovitel)

Příloha: Cenová nabídka ze dne 03.09.2019




